
1K

0+000

0+100

0+200

0+300

0+400

0+475

Bicikleta

1K

2

3
4

7

5

8
6

Hyrja

1

Vend i propozuar për

depozitimin e materialeve

nga kantieri (te

perkohsheme)

 ILLYR

I
A

N
 

C
O

N
S

U L T I NG
 E

N
G

I
N

E
E

R

S
 

FletaPërmasa e fletësRishikimiShkallaNr. i Dokumentit
FAZA E PROJEKTIT

EMRI I DOKUMENTIT

TITULLI I PROJEKTIT

INVESTITORI

RISH.
NR. DATA QËLLIMI I DORËZIMIT SHËNIM / PËRSHKRIM

KONSULENTI INXHINIERIK

PROJEKT LEJE

ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS
Adresa: Rr. “Sami Frasheri”, Pallati “Bjorn”, Kati 11, Tiranë, SHQIPËRI

 Tel/Fax: +355 4 260 572, E-mail: info@ice.al
www.ice.al

Përgatiti:

Miratoi:

Pozicioni Emri Nr. Licensës

Nr. Liçencës: N.5221/16

Kontrolloi:

FONDI SHQIPTAR
I ZHVILLIMIT

00

Firma

00 Dhjetor 2024 Projekt Leje

A1
(841x594mm)

Abdurrahman SPAHIUKoordinator Projekti

Olset HAXHIU K.1619/5Drejtues Projekti

K.1571/5

Taulant KARRIQI

Anila SPAHIU

Alda VOKA

Ing. Strukturist K.1547/6

K.1068/4
K.1340/2

Ing. Strukturist
Ing. Strukturist

"NDËRHYRJE PËR NGRITJEN E PRODUKTEVE TURISTIKE NË ZONAT E REJA ME POTENCIAL
ZHVILLIMI RAJONAL DHE LOKAL, "BOOTCAMP", RESORTE EKO, KAMPINGJE, SKI RESORT, ETJ.

Nënobjekti: Zona e Eco Park Dumrea në Belsh - Pasurim me funksione të reja

Arkitekt

Ilber PUCIIng. Elektrik

Artjola ZOTAJIng. Hidroteknik
Anxhela BICIIng. Hidroteknik
Enis HAVERIKU E.1450Ing. Elektrik

Besnik KARAJ M.0256/2Ing. Mekanik

Ermira BERISHA E.0550/4Ing. Elektrik

Marsel PYLLAIng. Mekanik M.1288/1

Bledi Saraci A.2173

Leda DurmishiIng. Transporti K.2900/1
K.3443
K.3452

E.1529/2

1:1500

Plani i Organizimit të Kantierit
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Legjendë:
1. Vend roje
2. Zyra e kantierit
3. Garderobë për punëtorët
4. Tualet
5. Nyja e përpunimit dhe magazinimit të hekurit
6. Vend depozitim për panelet
7. Magazinim materiale ndërtimi (Rërë, Cimento, Zhavorr)
8. Depozitë ujore

Kantier provizor
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